

## DEAN STUDENTS WELFARE UNIVERSITY OF ALLAHABAD



(A Central University)
Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)

No. DSW/ ♂€ /22 January 07, 2022

To, The PRO University of Allahabad.

## **PRESS NOTIFICATION**

MEDICAL BOARD FOR LLB/LLM/M.Ed/MBA & all the UG courses 2021-22

Candidates seeking admission to LLB (three year)/LLM,M.Ed,MBA and all the Under graduate Courses 2021-22 under physically disabled quota, are required to appear before the medical board fixed on Tuesday,  $11^{\rm th}$  January, 2022 at 2.00 PM in the office of the DSW along with their original documents.

एल०एल० ०बी० (त्रिवर्षीय ), एल०एल०एम०,एम०एड, एम०बी०ए० एवं समस्त स्नातक पाठ्यकम, २०२१–२२

एलoएलo oबीo (त्रिवर्षीय ), एलoएलoएमo,एमoएड, एमoबीoएo एवं समस्त स्नातक पाठ्यक्रम, 2021–22 के छात्र/छात्रायें, जो दिव्यांग कोटे के अन्तर्गत प्रवेश लेना चाहते है वे मंगलवार, 11 जनवरी 2022 को अपरान्ह् 2–00 बजे मेडिकल परीक्षण हेतु डीन विद्यार्थी कल्याण कार्यालय मे मूल प्रमाण पत्रों के साथ मेडिकल बोर्ड के समक्ष उपस्थित हो।

सधन्यवाद,

डीन विद्यार्थी कल्याण

प्रतिलिपि:-

1— चेयरमैन, आई०सी०टी० सेल इस आशय के साथ कि उपरोक्त सूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराने की व्यवस्था सुनिश्चित कराने का कष्ट करे।

2- निदेशक, प्रवेश 2021 को सूचनार्थ।

डीन विद्यार्थी कल्याण

Charlettan